
Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van 3 december 2019, PZH-2019-715562172, tot
wijziging van de Subsidieregeling lokale initiatieven energietransitie Zuid-Holland 2017  
 
Gedeputeerde Staten  van Zuid-Holland;
 
Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;
 

Overwegende dat het Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van [15 oktober 2019], [PZH-

2019-704675629], tot wijziging van de Subsidieregeling lokale initiatieven energietransitie Zuid-Holland

2017 overgangsbepalingen ontbeert;

 

Overwegende dat hierdoor aanvragen gedaan voor de inwerkingtreding  van voornoemd besluit onder de

gewijzigde regeling vallen, met als gevolg dat in bepaalde gevallen een verslechtering van aanspraken

optreedt;

 

Overwegende dat dit niet de intentie is;

 

Overwegende dat het derhalve noodzakelijk is alsnog overgangsbepalingen vast te stellen; 

 
Besluiten: 

Artikel I 

De Subsidieregeling lokale initiatieven energietransitie Zuid-Holland 2017 wordt als volgt gewijzigd: 

 

Artikel 34 wordt als volgt gewijzigd:

1 . Voor de tekst wordt de aanduiding “1 ” geplaatst

2. Er wordt een lid toegevoegd, luidende:

2. De Subsidieregeling lokale initiatieven energietransitie Zuid-Holland 2017 zoals deze luidde op

23 oktober 2019 blijft van toepassing op subsidies die op of voor die datum zijn aangevraagd.

 

Artikel II

Dit besluit treedt inwerking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad waarin

dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 24 oktober 2019.

 

Den Haag, 3 december 2019 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

drs. H.M.M. KOEK, secretaris 

drs. J. SMIT, voorzitter


